关于2008南宁市气排球联赛社区组比赛规程修改的通知

社区组各队：

为增加社区组比赛的对抗性，原定各组采用淘汰赛的方式进行比赛，现改为在淘汰赛决出各组前八名后，采用单循环方式进行比赛，决出各组的第一至第八名。

1） 循环赛每场采用三盘二胜制，每球得分制。前二局先得21分的队为胜一局，胜二局的队为胜一场。第三局先得十五分的为胜一场。

2）胜一场得2分，负一场得1分，弃权0分（对方以3:0，每局25：0获胜），以积分多少决定名次，积分多者名次列前。

3）如遇两队积分相等，以两队相互间比赛的胜负决定名次，胜者名次列前。

4）如三队或三队以上积分相等，则得失分率（得分之和除以失分之和）高者排前；再相等，则净胜局多者排前；再相等，则以抽签决定排名。净胜局和得分之和与失分之和的计算范围仅限于相同积分队伍之间的比赛成绩。

5）各组的第一名，男女各四支队伍将继续进行单循环赛，以决出社区组总冠军。

原规程中其他规定不变。

特此通知！

                                   二○○八年八月二十日